B

" \ Comitato Reglonale Toscano
FITET Via Irlanda, 5 - 50126 Firenze

]
1]

T TN TN 1 meﬂ S wmuﬂk;lw
hitp/Aoscanaditelory

Protocollo: GST 2018/019
Firenze, 30 Giugno 2018

Oggetto: Delibera Giudice Sportivo Territoriale
IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

in relazione al Torneo Open Forte dei Marmi 1V Categoria, della stagione agonistica 2017/2018,
svoltosi a Forte Dei Marmi in data 23 giugno 2018, visto il referto arbitrale da cui risulta che gli

atleti:

» Bacci Federico, della Associazione Sportiva Dilettantistica TT Forte dei Marmi 2008;
o Cerrata Francesco, della Associazione Sportiva Dilettantistica DLF Viareggio
risultavano assenti ingiustificati,
PRESO ATTO
e Che per I'atleta Cerrata Francesco si tratta della seconda assenza ingiustificata nef corso
della presente stagione agonistica
DELIBERA
» di comminare I'ammonizione semplice all’atleta Bacci Federico, trattandosi della sua prima
assenza ingiustificata nel corso della corrente stagione agonistica;
o di infliggere un’ammenda di € 8 alla Associazione Sportiva Dilettantistica TT Forte dei
Marmi 2008, e di € 16 alla Associazione Sportiva Dilettantistica DLF Viareggio, per la
seconda assenza ingiustificata del proprio atleta nel corso della presente stagione agonistica.
Questo Giudice Sportivo Territoriale non ritiene, altresi, di dover infliggere la squalifica
all’atleta Cerrata Francesco in quanto si tratta dell’ultimo torneo della corrente stagione

agonistica.

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE




